
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 

 

ПРИКАЗ  
 
«30» ноября 2023 г. 

 
  №1-30/11-З 

 
Москва 

 

О зачислении на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2023/2024 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 01 декабря 2023 года: 

 

1.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Абаева Диана Абаевна 270 

2.  Енаторова Милана Анатольевна 226 

3.  Кучкаров Огабек Отабекович 197 

4.  Тимохин Евгений Алексеевич 275 

5.  Тришин Евгений Геннадьевич 250 

6.  Усенко Савелий Николаевич 207 

7.  Уткирбеков Асадбек Эркинбек угли 200 

 

1.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Аистова Анастасия Сергеевна 215 

2.  Гаргоц Анастасия Дмитриевна 213 

3.  Гляйх Татьяна 240 



4.  Кунафин Линар Ильдарович 275 

5.  Мамедова Сона Курбановна 215 

6.  Михайлова Александра Владимировна 213 

7.  Чурсина Людмила Витальевна 225 

 

1.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Георгадзе Анастасия Игоревна 208 

2.  Головатая Анастасия Аликовна 222 

3.  Новак Йонас Габриэль 278 

4.  Рева Марина Игоревна 201 

 

1.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Хикматов Руслан Рустамович 140 

2.  Назиржонов Мухаммаджон Нодирбек угли 199 

3.  Шухратов Эркин Максадович 206 

 

1.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Кравцова Камила Михайловна 197 

 

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего 

профессионального образования) с началом обучения 01 декабря 2023 года: 

 

2.1.  По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Арджан Айгуль Равшановна 290 

2.  Дравинский Данила Андреевич 260 

3.  Ерастов Евгений Дмитриевич 260 

4.  Зарудний Андрей Владимирович 206 

5.  Коршкова Ирина Владимировна 285 

6.  Макаров Тимур Викторович 214 

7.  Розанов Егор Александрович 225 

8.  Сидоренко Никита Вадимович 270 

9.  Ушаков Максим Владимирович 232 



10.  Харитонов Иван Владимирович 170 

11.  Черных Николай Васильевич 275 

12.  Шайхатаров Фидан Илдарович 200 

 

2.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Арсеньева Янина Юрьевна 225 

2.  Афонюшкина Александра Юрьевна 260 

3.  Байчурина Юлия Игоревна 255 

4.  Барова Екатерина Александровна 255 

5.  Барская Светлана Олеговна 225 

6.  Беккер Алеся Геннадьевна 250 

7.  Беляева Зарина Анваровна 220 

8.  Беспалова Анастасия Васильевна 265 

9.  Богданов Дмитрий Андреевич 210 

10.  Боглевская Марина Викторовна 220 

11.  Борсякова Виолетта Сергеевна 240 

12.  Булгитова Валентина Георгиевна 245 

13.  Булыгина Валерия Игоревна 240 

14.  Бут Яна Александровна 165 

15.  Васильева Татьяна Владимировна 245 

16.  Вострикова Валерия Спартаковна 195 

17.  Гоголева Мария Сергеевна 220 

18.  Горбачёва Галина Михайловна 185 

19.  Горенкова Анна Андреевна 260 

20.  Даурушов Аляз Усенович 235 

21.  Дегтярёва Марина Николаевна 275 

22.  Добромилова Милана Сергеевна 275 

23.  Евглевская Анастасия Владимировна 235 

24.  Есакова Люси Анатольевна 265 

25.  Звонкова Ирина Александровна 183 

26.  Зиновьева Екатерина Александровна 265 

27.  Игнатьева Маргарита Матвеевна 270 

28.  Кафарова Диана Фирузовна 225 

29.  Кольцов Андрей Михайлович 240 

30.  Коновалова Нина Геннадьевна 235 

31.  Коноплева Наталья Васильевна 220 

32.  Костенко Ирина Васильевна 255 

33.  Кухарская Валерия Валерьевна 240 

34.  Лабецкая Елизавета Валерьевна 215 

35.  Ларина Анастасия Юрьевна 225 

36.  Лемешко Владислав Александрович 270 



37.  Лукина Виктория Витальевна 270 

38.  Майорова Анастасия Дмитриевна 235 

39.  Макулбекова Камила Кобейкызы 203 

40.  Малыхина Валерия Витальевна 275 

41.  Мезенцева Наталья Николаевна 255 

42.  Мовсесьян Антон Оганович 270 

43.  Морарь Сергей Николаевич 240 

44.  Мороз Анастасия Сергеевна 250 

45.  Морозова Людмила Андреевна 220 

46.  Новицкая Елена Николаевна 280 

47.  Нуждина Светлана Владимировна 255 

48.  Няшин Александр Владимирович 220 

49.  Огородная Дина Петровна 255 

50.  Олейник Людмила Васильевна 235 

51.  Остапенко Людмила Григорьевна 200 

52.  Пияшева Ирина Александровна 250 

53.  Поветкина Ирина Ильинична 240 

54.  Рябова Юлия Дмитриевна 280 

55.  Савина Ирина Александровна 260 

56.  Сараева Олеся Викторовна 240 

57.  Саргсян Юлия Фаритовна 200 

58.  Сизова Анастасия Владимировна 220 

59.  Скворцова Алиса Юрьевна 210 

60.  Смолий Марина Сергеевна 245 

61.  Соболева Елена Вячеславовна 190 

62.  Степащенко Татьяна Николаевна 235 

63.  Субратова Ксения Сергеевна 275 

64.  Таран Юлия Юрьевна 250 

65.  Ткалун Марина Владимировна 160 

66.  Фесюк Никита Владимирович 245 

67.  Харитонов Дмитрий Константинович 260 

68.  Чернаенко Михаил Евгеньевич 195 

69.  Чулюканова Елена Борисовна 265 

70.  Шабардина Елизавета Александровна 225 

71.  Шалимов Игорь Александрович 245 

72.  Шумкова Елена Виватовна 245 

 

2.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бааль Галина Владимировна 183 

2.  Бердинская Светлана Ахтямовна 218 

3.  Голованева Евгения Сергеевна 250 



4.  Десинова Анастасия Алексеевна 225 

5.  Краевская Марина Юрьевна 245 

6.  Лобанова Юлия Игоревна 270 

7.  Морозова Екатерина Анатольевна 275 

8.  Проскурякова Нина Петровна 280 

9.  Шпехт Алена Владимировна 260 

 

2.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Александрова Светлана Ивановна 295 

2.  Ахмадиева Ляйсан Радиковна 225 

3.  Богданова Вера Алексеевна 205 

4.  Волегов Михаил Андреевич 272 

5.  Ключанцева Анна Анатольевна 260 

6.  Кожокару Николета Андреевна 260 

7.  Лагута Артём Евгеньевич 197 

8.  Лукманов Вадим Камильевич 170 

9.  Плужнов Александр Олегович 160 

10.  Рагузина Ирина Николаевна 255 

11.  Сафонова Татьяна Александровна 255 

12.  Сахаров Иван Павлович 255 

13.  Серебренников Максим Вадимович 155 

14.  Сидаков Дмитрий Сергеевич 255 

15.  Скерстонайте Янина Викторовна 255 

16.  Тертышник Татьяна Ивановна 200 

17.  Трухин Даниил Александрович 240 

 

2.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Каримова Лариса Игоревна 205 

2.  Соколова Екатерина Александровна 265 

3.  Фарейтор Владислав Олегович 280 

 

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с 

началом обучения 01 декабря 2023 года: 

 

3.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 



1.  Камаева Диана Петровна 275 

2.  Макаров Сергей Николаевич 275 

 

3.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Альфетаева Элина Михайловна 215 

2.  Бабаджанова Дилфуза Талибовна 265 

3.  Бадагова Мария Игоревна 225 

4.  Белякина Ирина Юрьевна 250 

5.  Бердникова Оксана Александровна 235 

6.  Билас Кристина Сергеевна 240 

7.  Богданова Ольга Михайловна 275 

8.  Бузанова Анна Александровна 240 

9.  Верзун Ольга Павловна 200 

10.  Войтикова Ольга Александровна 235 

11.  Войтышина Светлана Сергеевна 220 

12.  Вторушина Наталья Александровна 280 

13.  Глухачева Ольга Юрьевна 260 

14.  Грухвина Ольга Игоревна 290 

15.  Ермолаева Маргарита Игоревна 260 

16.  Зудилина Мария Сергеевна 250 

17.  Катаева Валентина Ивановна 265 

18.  Колбаненко Виктория Борисовна 255 

19.  Королева Анна Евгеньевна 230 

20.  Красных Ирина Александровна 275 

21.  Кузьменкова Екатерина Юрьевна 285 

22.  Курынина Татьяна Геннадьевна 200 

23.  Куценко Ирина Анатольевна 265 

24.  Лазюк Екатерина Сергеевна 230 

25.  Лапшина Полина Владимировна 270 

26.  Лобанова Ольга Михайловна 175 

27.  Малыгина Людмила Александровна 280 

28.  Меркулова Ангелина Сергеевна 232 

29.  Микенина Екатерина Валерьевна 270 

30.  Михалькевич Юлия Вацлавовна 272 

31.  Мишина Ольга Юрьевна 260 

32.  Муртазина Ирина Константиновна 235 

33.  Никонов Александр Вячеславович 215 

34.  Павкина Александра Сергеевна 262 

35.  Панова Ангелина Михайловна 225 

36.  Пименова Дарья Андреевна 245 

37.  Поликарпова Ольга Александровна 215 



38.  Потапова Ирина Борисовна 245 

39.  Прусакова Ирина Юрьевна 280 

40.  Прусова Светлана Николаевна 260 

41.  Рахманова Настасья Константиновна 250 

42.  Рой Евгений Александрович 265 

43.  Савина Маргарита Сергеевна 265 

44.  Самойлова Елена Марковна 265 

45.  Синица Михаил Сергеевич 275 

46.  Смирнова Екатерина Григорьевна 240 

47.  Сотникова Анжелика Михайловна 240 

48.  Страздина-Имнадзе Любовь Владимировна 280 

49.  Суханова Ирина Анатольевна 262 

50.  Сьянова Татьяна Анатольевна 200 

51.  Тохтахунова Нина Юрьевна 266 

52.  Трофимова Екатерина Александровна 265 

53.  Тыканина Ирина Николаевна 245 

54.  Франчук Юлия Александровна 245 

55.  Хан Лилия-Айла Равилевна 260 

56.  Чудинов Максим Анатольевич 270 

57.  Шабалина Алена Евгеньевна 255 

58.  Шахабутдинова Карина Рафиловна 270 

59.  Чудновец Ирина Геннадьевна 280 

60.  Шарпаева Елена Викторовна 241 

 

3.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Калын Анна Геннадиевна 265 

 

3.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Кулиш Мария Игоревна 205 

 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 


